rum inuidia et firmabitur oausa nostra. Dudum siquidem per obitum in- 
clite Memorie domini Rudolfi quondam Romanorum Regis, Genitoris 
nostri, ipso Regno vacante, Principes qui vooem in Eleccione ipsa dino- 
scantur habere, apud Frankenfuert in Loco ad hoc solito conuenientes 
in unum, recolende Memorie dominum Adulfum Comitem de Nassow in 
Romanorum Regem elegerunt; eoque sic electo, ac Aquisgrani prout 

moris est coronsto, nos ab ipeo Rege ducatum nostrum Austrie et Styrie 
necnon dominia Carniole, Marchie, Portusnaonis in foodum recepimus, 
ac Homagium ac fidelitatis Juramentum sibi personaliter prestitimus vt 
decebat, sperantes ex connexione huiusmodi inter eum et nos, dominum 
et Vasallım, veram concordiam inuiolabiliter duraturam. Verum prefs- 
tus Rex, quem inordinatus appetitus habendi ducatum nostrum predic- 
tum arripuit,, Karitatis et mutue fidelitetis vicem et fedus infringens, vt 
ducatum nostrum dimitteremus eidem nos indebite et contra Justiciam 
requisiuit; de quo non inmerito admirati, ac vehemencius stupefacti, ad 
eum transmisimus Honorabiles, disoretos et fideles nuncios nostros: primo 
videlicet Religiosum virum fratrem B. Abbatem Monasterii sancte Cru- 
cis Cisterciensis Ordinis, Patauiensis dyocesis, necnon nobiles viros Eiber- 

hardum de Walse, H. Marscalcum de Landenberc, Milites; Secundo no- 
biles viros Mar. dominum de Schellenberc, Conradum de Leubenbere et 
Johannes de Sumerow, milites; Tercio viros relligiosos fratrem Henricum 

dictum Manstok Comendatorem prouincialem fratrum theutunicorum per 
Austriam et fratrem H. Comendatorem domus Sancte Petronelle ordinis 
hospitalis Sancti Johannis, necnon C. de Leubenberc Camersrium nos 
trum Militem; Quarto Relligiosum virum Abbatem sancte Crucis pre 
dictum, Nobiles viros Eberhardum dominum de Walse, Vlricam domi- 
num de Schellenberc, et cet.; Quinto spectabiles viros Ebberhardum Co- 

mitem de Kazenelpoge, et cet.: per quos eum fecimus omni humilitate 
requiri, vt ab huiusmodi iniuste concepto proposito desisteret et nos in- 
debite non vexaret, cum parati essemus in eius Curis sibi et quibuslibet 
aliis de prediceto Ducatu facere debitum et’ Justicie complementum, faci- 
entes eidem motiuum animi nostri manifestius apperiri, quod non posse- 
mus equo animo iniuriam tantam pati. Qui, iustis desiderijs ac votis nos- 
tris humilibus non admissis, quia iam in hoc perierat apud eum rectum 
Judieium, vbi res transierat in affectum, non armis patentibus vt Regem 
decuerat, sed insidiosis machinacionibus et validis continuacionibus, quod 
inuiti quidem referimus, cepit fideles nostros Ducatus einsdem et alios 
amioos nostros allicere et contra nos ad rebellionis speciem instigare vB- 
que adeo quod, pene humano destituti auxilio, ad dei omnipotentis ad- 
iutorium spem nostram totam duximus erigendam. Cuius freti auxilio, a 
Venerabili Gothardo Archiepiscopo Maguntino Sacri Imperij per Ger 
maniam archicanoellario, qui hoc sibi de Jure ot Consuetudine ascribit 
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oompetere, euocati ad excusacionee nostras, si quas haberemus, apud 
Frankenfort coram ipso Rege et principibus Imperij proponendas ao in- 
nocenciam nostram ostendendam super indignacione, quam contra nos 
rex predictus nulla nostra culpa precedente conceperat minus iuste, 1o-